戏产品的运营和推广；同意公司全资子公司广州要玩娱乐网络技术有限公司以现金出资 1000 万元

在无锡设立无锡要玩娱乐网络技术有限公司（暂定名），从事游戏产品的研究与开发。上述新设公

司上海要娱网络技术有限公司、无锡要玩娱乐网络技术有限公司已在 2014 年 6 月 23 日完成工商

设立登记。

   7、2014 年 10 月，经公司第六届第二十三次董事会批准，同意公司全资子公司大唐电信（香

港）有限公司以发债部分募集资金收购公司持有的大唐终端技术有限公司 100%股权，收购价格

为 6 亿元人民币。上述事项已在 2014 年 12 月 15 日完成工商变更登记。

8、2014 年 12 月，经公司第六届第二十五次董事会批准，同意公司控股子公司新华瑞德（北

京）网络科技有限公司与天津市海盟基业国际贸易有限公司共同出资设立合资公司，运营天津市

矿产资源交易所交易云平台项目。合资公司注册资本 10,000 万元，其中新华瑞德（北京）网络科

技有限公司以无形资产出资 1,900 万元，持股比例 19%；天津市海盟基业国际贸易有限公司以现

金出资 8,100 万元，持股比例 81%。上述新设公司新华海盟（天津）科技有限公司已在 2014 年

12 月 25 日完成工商设立登记。

9、2014 年 12 月，经公司第六届第二十五次董事会批准，同意公司以现金 1.84 亿元对公司全

资子公司大唐电信（天津）通信终端制造有限公司进行增资，增资完成后，大唐电信（天津）通

2014 年年度报告

37 / 188

信终端制造有限公司的注册资本由 1,000 万元增加至 1.94 亿元。上述事项已在 2014 年 12 月 26

日完成工商变更登记。

10、2014 年 12 月，经公司第六届第二十五次董事会批准，同意公司控股子公司新华瑞德（北

京）网络科技有限公司与北京市文资投资基金有限公司、湾流投资有限公司共同出资设立

FansPhone 项目合资公司，开展明星订制手机 FansPhone 项目运营。新公司注册资本 6,050 万元，

其中新华瑞德（北京）网络科技有限公司现金出资 3,000 万元，持股比例 49.6%；北京市文资投

资基金有限公司现金出资 2,000 万元，持股比例 33%；湾流投资有限公司现金出资 1050 万元，持

股比例 17.4%。上述新设公司葫芦科技有限公司已在 2015 年 1 月 4 日完成工商设立登记。

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有

限 售

条 件

股份

290,843,646 39.21 140,401,159   -13,531,004 126,870,155 417,713,801 47.35

1、国

家 持

股

2、国

有 法

人 持

股

234,844,976 31.66   0 234,844,976 26.62

3、其

他 内

资 持

股

55,998,670 7.55 140,401,159   -13,531,004 126,870,155 182,868,825 20.73

其中：

境 内

非 国

有 法

人 持

股

30,562,038 4.12 54,046,817   -5,198,864 48,847,953 79,409,991 9.00

境 内

自 然

人 持

股

25,436,632 3.43 86,354,342   -8,332,140 78,022,202 103,458,834 11.73

4、外

资 持

股

其中：

2014 年年度报告

38 / 188

境 外

法 人

持股

境

外 自

然 人

持股

二、无

限 售

条 件

流 通

股份

450,863,667 60.79 0   13,531,004 13,531,004 464,394,671 52.65

1、人

民 币

普 通

股

450,863,667 60.79   13,531,004 13,531,004 464,394,671 52.65

2、境

内 上

市 的

外 资

股

3、境

外 上

市 的

外 资

股

4、其

他

三、股

份 总

数

741,707,313 100 140,401,159   0 140,401,159 882,108,472 100

2、 股份变动情况说明

股份变动情况详见 2014 年 5 月 15 日上海证券交易所网站《大唐电信科技股份有限公司关于

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之股本变动公告》、2014 年 6 月 10 日上海证券交易

所网站《大唐电信科技股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之发行结

果暨股本变动公告》及 2014 年 10 月 29 日上海证券交易所网站《大唐电信科技股份有限公司非公

开发行限售股上市流通公告》。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

本公司 2014 年归属于母公司净利润为 217,042,207.05,元，2014 年年末归属于母公司的净资产

为 4,030,768,692.75 元，2014 年的基本每股收益为 0.2562,元，每股净资产为 4.7588 元。若按本年

变动前的股本 741,707,313 股计算的基本每股收益为 0.2926 元，每股净资产为 5.4344 元，2014 年

的股本变动情况对 2014 年的基本每股收益及每股净资产影响较大。

(二) 限售股份变动情况

单位: 股

股东名称 年初限售股数
本年解除限

售股数

本年增加限售

股数
年末限售股数

限

售

原

因

解除限售日期

电信科学